
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРИКАЗ 

г. Иркутск 
"07 м 12 2017г. № 716-П 

О проведении аттестации 
педагогических работников 
филиала ИРНИТУ в 
г. Усолье-Сибирское 
на соответствие занимаемой 
должности 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 
07.04.2014г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации пе
дагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность» для аттестации педагогических работников структурного 

подразделения филиала ФГБОУ ВО «ИРНИТУ» в г. Усолье-Сибирское в 
целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать аттестационную комиссию в следующем составе: 
Председатель: 
Огнев Д.В., проректор по учебной работе. 

Зам. председателя: 
Соколова Т.А., директор филиала ИРНИТУ в г. Усолье-Сибирское. 
Секретарь: 
Бондарева К.А., специалист по учебно-методической работе. 
Члены комиссии: 
Черепанова О.В., зам. директора по учебной работе; 
Немыкина О.В., начальник отдела по учебно-методической работе и каче
ству подготовки выпускников; 
Гладышева JI.E., преподаватель, председатель ЦК; 



Тимошенко Ю.С., начальник отдела по учебно-производственной работе; 
Колесова Е.Ю., зам. директора по организационно-воспитательной работе; 
Легостаева Н.В., представитель первичной профсоюзной организации ИР-
НИТУ. 

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 
работе Огнева Д.В. 

Ректор /М.В. Корняков 


